انسانیت کا امتیاز

مؤلف

حکیم الاسلام حضرت مولانا قاری محمد طیب رحمۃ اللہ علیہ

۱۳۱۵-۱۴۰۳ھ

۱۸۹۷-۱۹۸۳ء

انسانیت کا امتیاز

مؤلف

عظیم الاسلام حضرت مولانا قاری محمد طیب

۱۳۱۵-۱۳۰۳ھ

۱۸۹۷-۱۹۸۳ء

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

حضرات اہل علم، عزیز طلبہ اور معزز قارئین کی خدمت میں گزارش:

الحمد للہ! اس کتاب کی تصحیح کی حتی الوسع کوشش کی گئی ہے۔ اس کے باوجود اگر کوئی غلطی نظر آئے یا کوئی مفید تجویز ہو تو براہ کرم تحریر کر کے ہمیں ضرور ارسال فرمائیں تاکہ آئندہ اشاعت بہتر اور غلطی سے پاک ہو سکے۔

جزاکم اللہ تعالیٰ خیراً

مکتبۃ البشری

برائے خط و کتابت: 9-A/1 محمد علی سوسائٹی، بالمقابل عوامی مرکز، شاہراہ فیصل، کراچی۔ 75350

کتاب کا نام : انسانیت کا امتیاز

مؤلف : حضرت مولانا قاری محمد طیب رحمۃ اللہ علیہ

قیمت برائے قارئین : فہرست کتب ملاحظہ فرمائیں۔

سن اشاعت : ۱۴۳۴ھ / ۲۰۱۳ء

ناشر : مکتبۃ البشری، میردھری محمد علی میر بیٹیل ٹرسٹ (رہسٹرو) کراچی، پاکستان

Z-3، اوور سیزنگٹوز، گلستان جوہر، کراچی۔ پاکستان

فون نمبر : +92-21-34541739، +92-21-37740738

ویب سائٹ : www.maktaba-tul-bushra.com.pk

www.ibnabbasaisha.edu.pk

ای میل : al-bushra@cyber.net.pk